1  2655899 “MEJORAMIENTO Y AMPLIACION DEL SERVICIO DE SEGURIDAD CIUDADANA LOCAL EN EL DISTRITO DE 
HUANCAYO DE LA PROVINCIA DE HUANCAYO DEL DEPARTAMENTO DE JUNIN” S/. 32,138,965.62 540 DIAS 

CALENDARIOS
*El monto referencial del convenio de inversión contempla la ejecución de obra S/. 30,416,792.85 (Treinta millones cuatrocientos dieciséis mil setecientos noventa y dos con 85/100 SOLES), elaboración del 
expediente técnico S/. 250,000.00 (Doscientos cincuenta mil con 00/100 SOLES), ; Supervisión de la Ejecución de la Obra S/. 1,177,738.22 (Un millón ciento setenta y siete mil setecientos treinta y ocho con 
09/100 soles), Supervisión de la Elaboración del expediente técnico S/ 294,434.55 (Doscientos noventa y cuatro mil cuatrocientos treinta y cuatro con 55/100 soles).
3. Calendario del proceso de selección:

Etapa Fecha
Convocatoria y publicación de Bases 31/10/2025
Presentación de Expresiones de interés (1) Del 03/112025 Hasta 11/11/2025
Presentación de consultas y observaciones a las Bases (2) Del 03/11/2025 Hasta 11/11/2025

[...]

ANGELES N° 407 URBANIZACIÓN 
CONDEVILLA, DISTRITO DE SAN 
MARTIN DE PORRES, PROVINCIA Y 
DEPARTAMENTO DE LIMA; COMUNICA 
QUE EN JUNTA GENERAL DE 
ACCIONISTAS DE FECHA 29 DE AGOSTO 
DEL 2025, SE APROBO LA REDUCCION 
DEL CAPITAL DE LA EMPRESA DE LA 
SUMA DE S/ 106,000.00 (CIENTO SEIS 
MIL Y 00/100 SOLES), A LA SUMA DE 
S/ 1,000.00 (UN MIL Y 00/100 SOLES), 
REDUCIENDO LA SUMA DE S/ 105,000.00 
(CIENTO CINCO MIL Y 00/100 SOLES), 
BAJO LA FORMA DE AMORTIZACIÓN DE 
ACCIONES EMITIDAS, A PRORRATA DE 
LA PARTICIPACIÓN EN EL CAPITAL DE 
CADA ACCIONISTA SIN MODIFICAR SU 
PORCENTAJE ACCIONARIAL.

LIMA 28 DE OCTUBRE DEL 2025.
LA GERENCIA GENERAL

Juventus ya tiene